会員各位
平成２９年７月吉日

⼀般社団法⼈⾼齢者住宅推進機構

一般社団法人 ⾼齢者住宅推進機構
第 26回定例セミナーのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素から会員の皆様におかれましては当機構業務にご理

解ご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。

定例セミナーにおきましては、会員による「セミナー準備ワーキンググループ」を設置し、会員の皆さまのニー

ズに合ったセミナーを開催できるよう意⾒交換をしております。

第 26 回定例セミナーは、下記のとおり、横浜市旭区に完成したばかりの⾃⽴型サービス付き⾼齢者向け住宅「グ

ランドマストみなまきみらい」にて現地セミナーを実施します。

グランドマストみなまきみらいは、『「いまより、もっと」を叶える暮らし』をコンセプトとした、恵まれた生活

環境の中で、元気な高齢者の皆様がより楽しく、活き活きと過ごせる住まいです。また、みなまきみらいプロジェ

クトの⼀環として、全ての世代が楽しく暮らせる街づくりに貢献し、国⼟交通省「スマートウェルネス住宅等推進

モデル事業」にも採択されています。

なお、グランドマストみなまきみらいは⽣活の場であることから、参加⼈数を制限させて頂きます事をご理解下

さいますようお願い申し上げます。

⾒学ご希望の⽅は、参加申込書の＜第１班＞＜第２班＞のいずれかご都合の宜しい時間をご選択の上、E-Mail ま

たは FAX にてお申込みいただきますよう宜しくお願いいたします。

敬具

サービス付き⾼齢者向け住宅「グランドマストみなまきみらい」現地⾒学セミナー

[日時] 平成 29年 9月 7日（木）

＜第１班＞13:00〜15:00 定員 20名

＜第２班＞15:00〜17:00 定員 20名

※同じ内容です。

[会場] 「グランドマストみなまきみらい」

集合場所：会場 エントランス

（神奈川県横浜市旭区柏町 131-5）

◆アクセス◆

相鉄いずみ野線「南万騎が原駅」より

徒歩１分（約10m）
※改札を出て左側。正面の階段を下りた

エントランスが集合場所です。

[ＨＰ]

http://www.grandmast.jp/minamaki/index.html

【お問合せ先】 一般社団法人 ⾼齢者住宅推進機構 事務局

〒104-0032 東京都中央区八丁堀 2-20-9 八丁堀 FRONT４階

TEL.03(6682)3685 FAX.03(6686)1411

E-mail:info@shpo.or.jp http://www.shpo.or.jp

＜第26回定例セミナー参加申込書＞

一般社団法人 高齢者住宅推進機構 事務局 宛
E-Mail または FAXにてお申し込みください。 E-mail．info@shpo.or.jp ＦＡＸ．０３－６６８６－１４１１

法人名

（会員名）

見学希望日時

※いずれかに✔

＜第１班＞ ９月 7 日（木）13：00～15：00

＜第２班＞ ９月 7 日（木）15：00～17：00

ふ り が な

お 名 前

所属・役職名

ご 連 絡 先

Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ-ma i l

住 所 〒

都道

府県

見学希望日時

※いずれかに✔

＜第１班＞ ９月 7 日（木）13：00～15：00

＜第２班＞ ９月 7 日（木）15：00～17：00

ふ り が な

お 名 前

所属・役職名

ご 連 絡 先

Ｔ Ｅ Ｌ Ｆ Ａ Ｘ

Ｅ-ma i l

住 所 〒

都道

府県